
NOM PRENOM CLUB CLASSEMENT

Campistron Lou BMC 1

Cloix Emmanuel
BdM 

Calanques
2

Benazeraf Remy Escalabel 3

NOM PRENOM CLUB
CLASSEMENT 

GÉNÉRAL

TOTAL 10 

MEILLEUR VOIES
TOTAL

Cloix Emmanuel BdM Calanques 1 7070 7700

Benazeraf Remy Escalabel 2 5990 5990

Pagot Benjamin BS vienne 3 5640 5910

Noel Elouan BMC 4 5540 6170

Brisou Maëva Escalabel 5 5490 5580

Brisou Clara Escalabel 6 5410 5720

Campistron Lou BMC 7 5320 5320

Sicre Maxime RNPG 8 5160 5750

Cuendet Imanol Yo escalade 9 5050 5440

Baudot Arthur Harmonie Cimes 10 4870 5330

Baudot Grégory Harmonie Cimes 11 4820 5410

Gibert Gaël BS3 NIMES 12 4790 4790

Campistron Charly BMC 13 4720 5560

Chappey Louison Escalabel 14 4690 5240

Barret Martin BS3 NIMES 15 4640 5500

Oveido Roméo Escalabel 16 4540 4540

Enon Ange BdM Calanques 17 4500 4500

Pierredon Liam Uz'escalade 18 4220 5020

Doucet Romain
Escapades 

stephanoise
19 4090 4540

Fouquiau Arthur Harmonie Cimes 20 3940 4710

Sauger Clément BMC 21 3860 3980

Schwartzenbart Laura BMC 22 3850 4030

Benazeraf Florian Escalabel 23 3740 3920

Platon Mathias RNPG 24 3690 3690

Pellarin Julian Harmonie Cimes 25 3670 4120

Bons Cyprien COB Escalade 26 3620 4070

Alcaraz Arthur CAF NIMES 27 3560 3640

Fournier Anouk Escalabel 28 3470 3470

Poulet Artthur Uz'escalade 29 3460 3460

Lebouille David RNPG 30 3430 3430

Thévenot Julien 31 3330 3330

CLASSEMENT GÉNÉRAL SAMEDI U14 À VÉTÉRAN EN TÊTE

SUPER FINAL



Lesot Clement Clarensac 32 3300 4290

Gaudin-Murzilli William Harmonie Cimes 33 3280 3280

Sautier Yanick Harmonie Cimes 34 3160 3160

Pelissier Mathieu RNPG 35 3140 3140

Marracq Nathanaël Harmonie Cimes 36 3050 3050

Remillet Raphael Escalabel 37 2950 3130

Jomelli Boromir Versant Cevennes 38 2930 2930

Reeves Louis Esca'llargues 39 2880 2880

Liger Voiriot Paul Uz'escalade 40 2850 2850

Penchinat Léon RNPG 41 2840 2840

Samarcq Louis Megalithe 42 2770 3130

De Verdal Lucien ESCALADONF 43 2710 2710

Métivier Alexandra Clarensac 44 2640 2980

Barret Alexandre CAF NIMES 45 2610 2610

Berthonneau Johan ESCALADONF 46 2580 3180

Baudot Mathilde Harmonie Cimes 47 2520 2870

De Verdal Hugues ESCALADONF 48 2450 2670

Rodrigues Vieira Gabriel Megalithe 49 2310 2310

Wargny Brianna Megalithe 50 2300 2530

Malin Nathan CAF NIMES 51 2260 2670

Valis Gabin ESCALADONF 52 2220 2900

Mincheni Noé BS3 NIMES 53 2210 2210

Lopez Bernard Roc Passion 54 2200 2200

Berne Lily Escalabel 55 2170 2250

Vernet Marceau BS3 NIMES 56 2130 2130

Estoup Chad EMA 56 2130 2130

Marracq Martin Harmonie Cimes 58 2070 2160

Gautier Sarah CAF NIMES 59 2060 2140

Alvernhe Léonore RNPG 60 2010 2130

Lahellec Elouan EMA 61 1970 1970

Allali Imran Yo escalade 61 1970 2040

Noël Kimi CAF NIMES 63 1960 2550

Oveido Romain Escalabel 63 1960 1960

Mauras Morgane RNPG 65 1950 2420

Liens Thomas Harmonie Cimes 66 1890 1890

Gallouin Claire Harmonie Cimes 67 1840 1920

Malin Damien CAF NIMES 68 1830 2410

Gibert Bruno Roches Bleues 69 1810 1990

Minotte Johanna Uz'escalade 69 1810 1970

Soulier Franck Grimp'evasion 71 1800 1800

CLASSEMENT GÉNÉRAL SAMEDI U14 À VÉTÉRAN EN TÊTE



Laur Fabien Megalithe 71 1800 2200

Poss Benoît Speleolus 71 1800 2460

Meusnier Isabelle ESCALADONF 74 1790 2030

Cornu Thomas Roches Bleues 74 1790 1790

Schuler Manon ROC AVENTURE 76 1770 1770

Biffano Axel RNPG 77 1760 1760

Bonnet Maëlys Esca'seynes 78 1720 1720

Weill Julien RocNPotes 79 1710 1710

Neveu Robin RNPG 80 1660 1660

Viel Marianne Clarensac 81 1650 1840

Scalbert Maya Escalabel 82 1590 1590

Razaire Adam COB Escalade 83 1580 1790

Bonnet Fanny Uz'escalade 83 1580 2230

Campagna Diane CAF NIMES 85 1550 1550

Chereau Ambroise BS3 NIMES 86 1430 1430

Gil Stella BS3 NIMES 87 1420 1420

Benazeraf Virginie Grimp'evasion 87 1420 1420

Weill Nina RNPG 87 1420 1420

Napoleon Matteo RocNPof 90 1340 1340

Guiraud Naïa Roches Bleues 91 1330 1330

Cadene Juliette Croco grimpe 92 1310 1310

Doucet François
Escapades 

stephanoise
93 1300 2220

Leyre Ange COB Escalade 94 1270 1370

Pellarin Loris Harmonie Cimes 95 1260 1260

morere Gabin RNPG 96 1240 1260

De Vulliod Célestine Megalithe 97 1200 1410

Austruy Cylia RNPG 98 1190 1250

Gilles Louane RNPG 99 1150 1150

Aubry Ilan COB Escalade 100 1130 1330

Nogues Nolan BS3 NIMES 101 1100 1100

Laporte Florian EMA 102 1090 1110

Claveranne Hyppolyte 103 980 980

Gibert Eline BS3 NIMES 104 960 960

Liron Lisa BS3 NIMES 105 930 930

Lesel Anais COB Escalade 106 890 970

Pupier Emilies COB Escalade 106 890 915

De Verdal Sarah ESCALADONF 106 890 890

Martinez Michael COB Escalade 109 840 840

Noraz Samy 110 780 780

Savornin Noémie Escallargues 111 720 825

CLASSEMENT GÉNÉRAL SAMEDI U14 À VÉTÉRAN EN TÊTE



Doucet Jules
Escapades 

stephanoise
111 720 830

Peyre Anne 113 670 745

Colin Philippe 114 640 640

Canta Christophe Buvèt 115 630 630

Dubos Pauline COB Escalade 116 620 620

Fumagalli Chloé Clarensac 117 525 550

Fabre Romane RNPG 118 520 520

Peylin Amandine RBE 119 220 220

girard Charles Roches Bleues 120 200 200

Srajek Camille CAF NIMES 121 0 0

Vera Perez Marina 121 0 0

CLASSEMENT GÉNÉRAL SAMEDI U14 À VÉTÉRAN EN TÊTE



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Campistron Charly BMC 1 4720 13

Savornin Noémie Escallargues 2 720 111

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Noel Elouan BMC 1 5540 4

Oveido Roméo Escalabel 2 4540 16

Sauger Clément BMC 3 3860 21

De Verdal Lucien ESCALADONF 4 2710 43

Allali Imran Yo escalade 5 1970 61

Doucet Jules
Escapades 

stephanoise
6 720 111

U14 BENJAMIN FILLE

U14 BENJAMIN GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Campistron Lou BMC 1 5320 7

Schwartzenbart Laura BMC 2 3850 22

Baudot Mathilde Harmonie Cimes 3 2520 47

Wargny Brianna Megalithe 4 2300 50

Alvernhe Léonore RNPG 5 2010 60

Schuler Manon ROC AVENTURE 6 1770 76

Bonnet Maëlys Esca'seynes 7 1720 78

Cadene Juliette Croco grimpe 8 1310 92

De Vulliod Célestine Megalithe 9 1200 97

Pupier Emilies COB Escalade 10 890 106

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Enon Ange BdM Calanques 1 4500 17

Fouquiau Arthur Harmonie Cimes 2 3940 20

Benazeraf Florian Escalabel 3 3740 23

Jomelli Boromir Versant Cevennes 4 2930 38

Liger Voiriot Paul Uz'escalade 5 2850 40

Samarcq Louis Megalithe 6 2770 42

Berthonneau Johan ESCALADONF 7 2580 46

Malin Nathan CAF NIMES 8 2260 51

Valis Gabin ESCALADONF 9 2220 52

Vernet Marceau BS3 NIMES 10 2130 56

Laur Fabien Megalithe 11 1800 71

Neveu Robin RNPG 12 1660 80

Chereau Ambroise BS3 NIMES 13 1430 86

Napoleon Matteo RocNPof 14 1340 90

morere Gabin RNPG 15 1240 96

Aubry Ilan COB Escalade 16 1130 100

U16 MINIME FILLE

U16 MINIME GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Brisou Maëva Escalabel 1 5490 5

Métivier Alexandra Clarensac 2 2640 44

Berne Lily Escalabel 3 2170 55

Scalbert Maya Escalabel 4 1590 82

Austruy Cylia RNPG 5 1190 98

Gilles Louane RNPG 6 1150 99

Liron Lisa BS3 NIMES 7 930 105

Lesel Anais COB Escalade 8 890 106

Fumagalli Chloé Clarensac 9 525 117

Fabre Romane RNPG 10 520 118

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Benazeraf Remy Escalabel 1 5990 2

Cuendet Imanol Yo escalade 2 5050 9

Baudot Arthur Harmonie Cimes 3 4870 10

Chappey Louison Escalabel 4 4690 14

Pierredon Liam Uz'escalade 5 4220 18

Pellarin Julian Harmonie Cimes 6 3670 25

Gaudin-Murzilli William Harmonie Cimes 7 3280 33

Remillet Raphael Escalabel 8 2950 37

Rodrigues Vieira Gabriel Megalithe 9 2310 49

Mincheni Noé BS3 NIMES 10 2210 53

Marracq Martin Harmonie Cimes 11 2070 58

Noël Kimi CAF NIMES 12 1960 63

Liens Thomas Harmonie Cimes 13 1890 66

Biffano Axel RNPG 14 1760 77

Leyre Ange COB Escalade 15 1270 94

Nogues Nolan BS3 NIMES 16 1100 101

U18 CADET FILLE

U18 CADET GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Brisou Clara Escalabel 1 5410 6

Fournier Anouk Escalabel 2 3470 28

Gallouin Claire Harmonie Cimes 3 1840 67

Gil Stella BS3 NIMES 4 1420 87

Guiraud Naïa Roches Bleues 5 1330 91

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Cloix Emmanuel BdM Calanques 1 7070 1

Barret Martin BS3 NIMES 2 4640 15

Doucet Romain
Escapades 

stephanoise
3 4090 19

Platon Mathias RNPG 4 3690 24

Poulet Artthur Uz'escalade 5 3460 29

Marracq Nathanaël Harmonie Cimes 6 3050 36

Reeves Louis Esca'llargues 7 2880 39

Penchinat Léon RNPG 8 2840 41

Razaire Adam COB Escalade 9 1580 83

Pellarin Loris Harmonie Cimes 10 1260 95

Noraz Samy 0 11 780 110

U20 JUNIOR FEMME

U20 JUNIOR HOMME



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Gautier Sarah CAF NIMES 1 2060 59

Mauras Morgane RNPG 2 1950 65

Minotte Johanna Uz'escalade 3 1810 69

Viel Marianne Clarensac 4 1650 81

Campagna Diane CAF NIMES 5 1550 85

Weill Nina RNPG 6 1420 87

Claveranne Hyppolyte 0 7 980 103

Gibert Eline BS3 NIMES 8 960 104

Dubos Pauline COB Escalade 9 620 116

Peylin Amandine RBE 10 220 119

Srajek Camille CAF NIMES 11 0 121

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Pagot Benjamin BS vienne 1 5640 3

Sicre Maxime RNPG 2 5160 8

Gibert Gaël BS3 NIMES 3 4790 12

Bons Cyprien COB Escalade 4 3620 26

Alcaraz Arthur CAF NIMES 5 3560 27

Lesot Clement Clarensac 6 3300 32

De Verdal Hugues ESCALADONF 7 2450 48

Estoup Chad EMA 8 2130 56

Lahellec Elouan EMA 9 1970 61

Malin Damien CAF NIMES 10 1830 68

Poss Benoît Speleolus 11 1800 71

Weill Julien RocNPotes 12 1710 79

Laporte Florian EMA 13 1090 102

Canta Christophe Buvèt 14 630 115

Cardona Keny BS3 NIMES 15 0 121

SENIOR FEMME

SENIOR HOMME



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Meusnier Isabelle ESCALADONF 1 1790 74

Bonnet Fanny Uz'escalade 2 1580 83

Benazeraf Virginie Grimp'evasion 3 1420 87

De Verdal Sarah ESCALADONF 4 890 106

Peyre Anne 0 5 670 113

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Baudot Grégory Harmonie Cimes 1 4820 11

Lebouille David RNPG 2 3430 30

Thévenot Julien 0 3 3330 31

Sautier Yanick Harmonie Cimes 4 3160 34

Pelissier Mathieu RNPG 5 3140 35

Barret Alexandre CAF NIMES 6 2610 45

Lopez Bernard Roc Passion 7 2200 54

Oveido Romain Escalabel 8 1960 63

Gibert Bruno Roches Bleues 9 1810 69

Soulier Franck Grimp'evasion 10 1800 71

Cornu Thomas Roches Bleues 11 1790 74

Doucet François
Escapades 

stephanoise
12 1300 93

Martinez Michael COB Escalade 13 840 109

Colin Philippe 0 14 640 114

girard Charles Roches Bleues 15 200 120

VETERAN FEMME

VETERAN HOMME



NOM PRENOM CLUB CLASSEMENT
Bellanger-

Roch
Garance Corti Grimpe 1

Mombereau Juliette Corti Grimpe 2

Charbonnier Thomas bs3 Nimes 3

NOM PRENOM CLUB
CLASSEMENT 

GENERAL

TOTAL 10 

MEILLEURS 
TOTAL

Bellanger-Roch Garance Corti Grimpe 1 2310 3300

Charbonnier Thomas bs3 Nimes 2 2240 2600

Amoros Victor BS3 Nimes 3 1680 1880

Mombereau Juliette Corti Grimpe 4 1570 1770

Charvin Florine Rochefort escalade 5 1370 1440

Grech Leo Esca Seynes 6 1310 1480

Boyer Raphael Esca Seynes 7 1290 1350

Helluin Amaury Esca seynes 8 980 1260

Galibert Gabriel Escaladonf 9 980 1210

Errera Lou ROC PASSIONS 10 940 1070

Giraud Chloé RNPG 11 910 1030

Gleyzon Corentin RNPG 12 900 1040

Douyere Antonin COB escalade 13 860 1020

Constantin Olive Esca Seynes 14 860 980

Ghalaimia Maïli COB escalade 15 860 970

Dumas Livia bs3 Nimes 16 850 1080

Grandjean Romane RNPG 17 840 965

Pianina Allesio COB escalade 18 840 920

Capaldi Lilou Escaladonf 19 830 930

Barthe Natheo RNPG 20 800 890

Villebrun Mateo Cob escalade 21 780 870

Theret Gabin RNPG 22 740 740

Lydoire Alice ROC PASSIONS 23 680 935

Hermet Justine RNPG 24 640 640

Issarte Justine Esca seynes 25 635 635

Apicella Anae RNPG 26 540 540

Finart Pauline RNPG 27 530 590
Gilles 

Bonnamich
Paul COB escalade 28 510 550

Sudres Victoria ESCA'LLARGUES 29 490 550

Ange Marceau RNPG 30 485 525

Barillot Sélina RNPG 31 470 510

Charvin Corentin Rochefort escalade 32 450 490

Renault Maiwenn RNPG 33 435 520
Pellicone-

Lagoutte
Siam RNPG 34 430 470

Gemignani Jolynn RNPG 35 405 405

Gerbet Zoé RNPG 36 360 360

SUPER FINAL

CLASSEMENT GÉNÉRAL U8 ET U10 DIMANCHE MATIN



Duborgel Marilou RNPG 37 350 350

Hauw Dubois Timeo RNPG 38 335 355

Jean Pamart Maëlys RNPG 38 335 355

Wargny Rowan Bartas 40 330 330

Joubert Heloise RNPG 40 330 330

Richer Maël Clarensac 42 310 310
Medoux 

Chlumecka
Emma RNPG 43 240 240

Giraud Louise RNPG 44 215 215

Pruvot Lucy RNPG 45 80 80

Barthe Ethan RNPG 46 60 60

Renault Hector RNPG 47 0 0

Ranc Liam RNPG 47 0 0

CLASSEMENT GÉNÉRAL U8 ET U10 DIMANCHE MATIN



NOM PRENOM CLUB CLASSEMENT

Noel Ambroise Escalabel 1

De Verdal Quentin Escaladonf 2

De Verdal Erwan Escaladonf 3

NOM PRENOM CLUB
CLASSEMENT 

GENERAL

TOTAL 10 

MEILLEURS 
TOTAL

Noel Ambroise Escalabel 1 4350 5150

De Verdal Erwan Escaladonf 2 2660 3500

De Verdal Quentin Escaladonf 3 2660 3210

Tiberghien Jan bs3 Nimes 4 2380 2780

Soulier Ruben bs3 Nimes 5 2260 2510

Deveze Léo Esca Seynes 6 2220 2530

Buccai Paul-Andréa Uz'Escalade 7 2210 2560

Brusat Annalou BS3 Nimes 8 2190 2230

Whitfield James Uz'Escalade 9 1910 2120

Lebrun Zoë bs3 Nimes 10 1890 2080

Aubert Manon Esca seynes 11 1860 2460

Laur Eloise Megalithe 12 1810 2010

Dehaese Antoine Megalithe 13 1800 2170

Dumas Julia bs3 Nimes 14 1800 1860

Villebrun Maria Paula Roc aventure Caf 15 1770 1930

Lourhzal Jibril BS3 Nimes 16 1740 2060

Richer Emma Clarensac 17 1730 1980

Toubiana Noé Uz'Escalade 18 1730 1860

lourzhal Imran BS3 Nimes 19 1730 1790

Dubourd Timothée Uz'Escalade 20 1700 2000

Deloin Nicolas Esca Seynes 21 1660 1980

Beltritti Jeane bs3 Nimes 22 1630 1690

Larrouy-Castera Cléo bs3 Nimes 23 1570 1860

Godard Jules COB escalade 24 1550 1850

Jossot Lucie Uz'Escalade 25 1540 1800

Tremoliere Ana BS3 Nimes 26 1520 1890

benjamin Léa RNPG 27 1460 1770

Mouzat Elliott RNPG 28 1390 1450

Champeil Gabrielle COB escalade 29 1370 1890

Mondoloni Emmy RNPG 30 1340 1340

Roche Emilie bs3 Nimes 31 1330 1390

Nicolas Cléa Escabloc 32 1310 1490

Plagnol Alexis Uz'Escalade 33 1310 1350

Goget Ombre Escabloc 34 1260 1490

Yalaoui Ylan ROC PASSIONS 35 1190 1290

Roubeau Maya Grimpevasion 36 1170 1590

Battaglia Lycia ROC PASSIONS 37 1140 1160

Thiaux Awenn RNPG 38 1120 1240

Baxter Félix Uz'Escalade 39 1120 1220

Roche Salomé ROC PASSIONS 40 1120 1210

SUPER FINAL

CLASSEMENT GÉNÉRAL U12 / U14 / U16 DIMANCHE APRÈS MIDI



Mombereau Augustine Corti Grimpe 41 1080 1270

Issarte Louise Esca seynes 42 1060 1200

Sénéchal Cassandra Escabloc 43 1010 1120

Mottes Lysie Esca seynes 44 1000 1140

Cognet Raphaël ROC PASSIONS 45 990 1180

Chenevier Raphaëlle bs3 Nimes 46 960 1060

Giraud Maxence Grimpevasion 47 930 1160

Rougier Manoli Escaladonf 48 900 1100

Guerin Alizé Escalabel 49 900 980

Poma Alessandro ROC PASSIONS 50 880 950
BOURGOIN 

MARTIN
Anaé RNPG 51 860 1150

Thomas Angelo Esca seynes 52 860 950

Ringuelet Quentin Uz'Escalade 53 850 890

Martinez Mathias COB escalade 54 840 1020

Lesel Erin COB escalade 54 840 1020

Lauret Amélie Escaladonf 56 840 975

KERAUDREN Mya RNPG 57 840 840

Napoléon Clémence RNPG 58 800 860

Marco Lucie bs3 Nimes 59 780 850

Clergue Naël RNPG 60 780 780

De Fuentes Ninon COB escalade 61 760 905

Collet Robin COB escalade 62 760 840

Boyer Elsa Esca Seynes 63 760 760

Beaudoin Gabriel RNPG 64 740 760

Antoli Mathilda RNPG 65 740 740
Lorthiois 

Biondron
Mélie Escalabel 66 720 875

Wohleber Emna Uz'Escalade 67 720 760

Pepe Victoria COB escalade 68 700 780

Dias Eléa Uz'Escalade 69 680 830

Stasiaczyk Monica / 70 680 740

Mabire Célia Uz'Escalade 71 670 780

Marchesini Ilio Escabloc 72 660 750

Soler Alicia RNPG 73 660 735
Le Moigne 

Decker
Isé Esca Seynes 74 640 720

Jean Pamart Alicia RNPG 75 635 660

Dussaud Enola RNPG 76 625 625

DASSONVILLE Tino RNPG 77 620 680

Dussaud Solenne RNPG 78 595 660

Barthe Oriane RNPG 80 570 610

Bompard Trévor Uz'Escalade 79 570 630

Mareel Esther 80 570 610

Stasiaczyk Thomas / 82 545 605

Alvernhe Maxine 83 520 540

VOCANSON Gabin RNPG 84 510 510

GODARD Léana RNPG 85 445 445

Marti Nathan RNPG 86 305 305

Corto Simon RNPG 87 210 210

CLASSEMENT GÉNÉRAL U12 / U14 / U16 DIMANCHE APRÈS MIDI



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Barillot Sélina RNPG 1 470 31

Renault Maiwenn RNPG 2 435 33

Gemignani Jolynn RNPG 3 405 35

Duborgel Marilou RNPG 4 350 37

Jean Pamart Maëlys RNPG 5 335 38
Medoux 

Chlumecka
Emma RNPG 6 240 43

Giraud Louise RNPG 7 215 44

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Pianina Allesio COB escalade 1 840 18

Villebrun Mateo Cob escalade 2 780 21

Ange Marceau RNPG 3 485 30

Charvin Corentin Rochefort escalade 4 450 32

Hauw Dubois Timeo RNPG 5 335 38

Richer Maël Clarensac 6 310 42

Barthe Ethan RNPG 7 60 46

Renault Hector RNPG 8 0 47

U8 MICROBE FILLE

U8 MICROBE GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Bellanger-Roch Garance Corti Grimpe 1 2310 1

Mombereau Juliette Corti Grimpe 1 1570 3

Charvin Florine Rochefort escalade 2 1370 4

Errera Lou ROC PASSIONS 4 940 10

Giraud Chloé RNPG 5 910 11

Constantin Olive Esca Seynes 6 860 14

Ghalaimia Maïli COB escalade 7 860 15

Dumas Livia bs3 Nimes 8 850 16

Grandjean Romane RNPG 9 840 17

Capaldi Lilou Escaladonf 10 830 19

Lydoire Alice ROC PASSIONS 11 680 23

Hermet Justine RNPG 12 640 24

Issarte Justine Esca seynes 13 635 25

Apicella Anae RNPG 14 540 26

Finart Pauline RNPG 15 530 27
Pellicone-

Lagoutte
Siam RNPG 16 430 34

Gerbet Zoé RNPG 17 360 36

Joubert Heloise RNPG 18 330 40

Pruvot Lucy RNPG 19 80 45

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Charbonnier Thomas bs3 Nimes 1 2240 1

Amoros Victor BS3 Nimes 2 1680 2

Grech Leo Esca Seynes 3 1310 5

Boyer Raphael Esca Seynes 4 1290 6

Helluin Amaury Esca seynes 5 980 8

Galibert Gabriel Escaladonf 6 980 9

Gleyzon Corentin RNPG 7 900 12

Douyere Antonin COB escalade 8 860 13

Barthe Natheo RNPG 9 800 20

Theret Gabin RNPG 10 740 22
Gilles 

Bonnamich
Paul COB escalade 11 510 28

Wargny Rowan Bartas 12 330 40

Ranc Liam RNPG 13 0 47

U10 FOURMI FILLE

U10 FOURMI GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS CLASSEMENT

Lebrun Zoë bs3 Nimes 1 1890 10

Aubert Manon Esca seynes 2 1860 11

Laur Eloise Megalithe 3 1810 12

Jossot Lucie Uz'Escalade 4 1540 25

Tremoliere Ana BS3 Nimes 5 1520 26

Roubeau Maya Grimpevasion 6 1170 36

Thiaux Awenn RNPG 7 1120 38

Mombereau Augustine Corti Grimpe 8 1080 41

Issarte Louise Esca seynes 9 1060 42

Sénéchal Cassandra Escabloc 10 1010 43

Mottes Lysie Esca seynes 11 1000 44

Rougier Manoli Escaladonf 12 900 48

Guerin Alizé Escalabel 12 900 49

Bourgoin Martin Anaé RNPG 14 860 51

Lauret Amélie Escaladonf 15 840 56

Napoléon Clémence RNPG 16 800 58

Marco Lucie bs3 Nimes 17 780 59

Boyer Elsa Esca Seynes 18 760 63

Antoli Mathilda RNPG 19 740 65
Lorthiois Biondron Mélie Escalabel 20 720 66

Wohleber Emna Uz'Escalade 20 720 67

Pepe Victoria COB escalade 22 700 68

Dias Eléa Uz'Escalade 23 680 69

Mabire Célia Uz'Escalade 24 670 71

Soler Alicia RNPG 25 660 73

Le Moigne Decker Isé Esca Seynes 26 640 74

Jean Pamart Alicia RNPG 27 635 75

Dussaud Solenne RNPG 28 595 78

Alvernhe Maxime 29 520 83

GODARD Léana RNPG 30 445 85

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS CLASSEMENT
Noel Ambroise Escalabel 1 4350 1

De Verdal Erwan Escaladonf 2 2660 2

De Verdal Quentin Escaladonf 2 2660 3

Soulier Ruben bs3 Nimes 4 2260 5

Deveze Léo Esca Seynes 5 2220 6

Lourhzal Jibril BS3 Nimes 6 1740 16

Deloin Nicolas Esca Seynes 7 1660 21

Mouzat Elliott RNPG 8 1390 28

Yalaoui Ylan ROC PASSIONS 9 1190 35

Baxter Félix Uz'Escalade 10 1120 39

Cognet Raphaël ROC PASSIONS 11 990 45

Giraud Maxence Grimpevasion 12 930 47

Poma Alessandro ROC PASSIONS 13 880 50

Martinez Mathias COB escalade 14 840 54

Beaudoin Gabriel RNPG 15 740 64

Stasiaczyk Thomas / 16 545 82

VOCANSON Gabin RNPG 17 510 84

Marti Nathan RNPG 18 305 86

U12 POUSSIN FILLE

U12 POUSSIN GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Brusat Annalou BS3 Nimes 1 2190 8

Dumas Julia bs3 Nimes 2 1800 14

Villebrun Maria Paula Roc aventure Caf 3 1770 15

Richer Emma Clarensac 4 1730 17

benjamin Léa RNPG 5 1460 27

Champeil Gabrielle COB escalade 6 1370 29

Mondoloni Emmy RNPG 7 1340 30

Roche Emilie bs3 Nimes 8 1330 31

Nicolas Cléa Escabloc 9 1310 32

Battaglia Lycia ROC PASSIONS 10 1140 37

Roche Salomé ROC PASSIONS 11 1120 40

Chenevier Raphaëlle bs3 Nimes 12 960 46

Lesel Erin COB escalade 13 840 54

KERAUDREN Mya RNPG 13 840 57

De Fuentes Ninon COB escalade 15 760 61

Stasiaczyk Monica / 16 680 70

Dussaud Enola RNPG 17 625 76

Barthe Oriane RNPG 18 570 80

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Tiberghien Jan bs3 Nimes 1 2380 4

Whitfield James Uz'Escalade 2 1910 9

Dehaese Antoine Megalithe 3 1800 13

Toubiana Noé Uz'Escalade 4 1730 18

lourzhal Imran BS3 Nimes 4 1730 19

Dubourd Timothée Uz'Escalade 6 1700 20

Godard Jules COB escalade 7 1550 24

Plagnol Alexis Uz'Escalade 8 1310 33

Goget Ombre Escabloc 9 1260 34

Thomas Angelo Esca seynes 10 860 52

Clergue Naël RNPG 11 780 60

Collet Robin COB escalade 12 760 62

Marchesini Ilio Escabloc 13 660 72

DASSONVILLE Tino RNPG 14 620 77

Bompard Trévor Uz'Escalade 15 570 79

Corto Simon RNPG 16 210 87

U14 BENJAMIN FILLE

U14 BENJAMIN GARCON



NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Beltritti Jeane bs3 Nimes 1 1630 22

Larrouy-Castera Cléo bs3 Nimes 2 1570 23

NOM PRENOM CLUB RANG POINTS
CLASSEMENT 

GENERAL

Buccai Paul-Andréa Uz'Escalade 1 2210 7

Ringuelet Quentin Uz'Escalade 2 850 53

U16 MINIME FILLE

U16 MINIME GARCON


